Estado de São Paulo

PORTARIA Ng 899/82

0 Prefeito K-unicipal de LOWPIRA,usando das atribui­
ções qiie lhe confere o Art. 39,Inciso V,Decreto lei Complementar n2

9,de 31-12-69',resolve baixar a se^inte Portania:

12 Pica criada a Comissão Julgadora a nível ¥unici -

pal Prêmio Produtividade Rural 82:

22 A Comissão será formada pelos seguintes membros -

sob a presidência do primeiro:
- SR. TTICOTAU PINAMORE -Prefeito Funicipal
- DE. lUÍZ CARIOS FOLIO AIARCOR
- EDISON ANTONIO PEREIRA. - Sncaregado do INCRA.

l0Liveira,29 de Junho de 1.982.

NICOIAU FINAFORE

Prefeito F-uniopal